COMUNE DI LICODIA EUBEA
CITTA’ METROPCLITANA DI CATANIA

ORIGINALE

DETERMINAZIONEN. 5 (1 DEL/{-cX 2c/{ DELREGISTRO DI SEGRETERIA

N. 291 ded {4

I
—l

Registro Affari Generali

OGGETTO : Conferimento incarico per rilascio parere - Liquidazione fattura ail’avv. Nello
Gandolfo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALIL




COMUNE DI LICODIA EUBEA
(Citta Metropolitana di Catania)

OGGETTO: Conferimento incarico per rilascio parere - Liquidazione fattura all’avv. Nello
Gandolfo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

[

Premesso che:

- con delibera di G.M. n. 64 del 21/07/2021 & stato affidato all’avv. Nello Gandolfo IMincarico per la
redazione di un parere legale sulla richiesta di rimborso somme di Trinacria Eolica st ;

- con determina dirigenziale n. 530 del 02/08/2021 & stata impegnata la somma di €1.040.00
comprensiva di CPA, al Cap. 1058 “Spese per liti ed arbitraggi™ Codice di Bilancio 01.11-
1.03.02.11.006 — Impegno n. 169 - da corrispondere all’anzidetto legale;

Preso atto che il professionista ha espletato e concluso Iincarico conferito;

Vista la fattura elettronica n. 52021 del 10 Agosto 2021 dell’importo complessivo di € 1.040,00, acclarata
al protocollo generale dell’Ente il 11.08.2021 al n. 4332, trasmessa dall’avv. Nello Gandolfo cen Studio
Legale in Licodia Fubea (CT) - Via del Popole n. 21 - quale saldo dell’incarico de quos

Accertata la disponibilita dei fondi;

Atteso di dover provvedere in merito agli adempimenti consequenziali:

Vista la Determina Sindacale relativa alle attribuzioni al sottoseritto delle funzioni di cui aghi artt, 107 ¢ 109
del D, Lys n, 2672000,

Viste lc Legpi 8 giugno 1990, n. 142 e 7 agosto 1990, n. 241,
Yisto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;
Visto il D.1as 18/08/2000 n. 267,
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs 18/08/2000 n. 267,
Visto I'0.R.FE LL. della Regione Siciliana;
DETERMINA
- i approvare quanto in narrativa esposto che qui si intende essere riportato;
- Di liquidare e pagare in favore dell’avv. Nello Gandolfo con Studio Legale in Licodia Eubeua {CT),
Via del Popolo n. 21, C.F. GND NLL 76D0BC351W, la fattura elettronica n. 5/2021 di € 1.040,060

quale saldo dell’attivita professionale svolta in favore dell’Ente:

- Di imputare la somma di € 1.040,00 al Cap. 1038 {Spese per liti ed arbitraggi) — Codice di Bilancio
01.11-1.03.02.11.006 — Impegno n. 169 — Anno 2021,

- Di effettuare il pagamento sul conto corrente indicato nella fatlura.

: 5
/ 7 -
L'F,é/ﬁcui't;}kﬁ IL RESPONSABILE DEL RVIZIO AAGG.

Morello

Sigrh Lucia Madies Dott’ssa Marla Ri



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista [a Determina dell’Uthcio Affar Generali
AUTORIZZA

L'emissione el mandato di pagamento di € _'04© ;@ a favore delle Ditre creditrici come

Sopraidentiﬁcatr::, sul Codice di Bilancio N, 0{. 4{- 1.03.02.41.006 cap._ 4958

dell’ esercizio finanziario 2221 (impegno N. 469 anno 24 Lig. 4el .

Dalla Residenza Comunale 4% - 0§ - 2021

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIG

o )
o
Dott.ssa Maria Bi rello
V- ﬁﬁ



Pubblicato all’albo informatico i L1 9 AGD 2001 AN 2 /plf
Addi 18 AGD 2001

I MESSO COMUNALE
IL MESSO NO LATORE

— Carmelina

CERTIFICATO DI PU BBLICAZIONE,

[ sottoscritto Segretario Comunale, su dichiarazione del messo comunale, certifica che la presente
determina & stata affissa all’Albo mformatico per 15 giomi consecutivi,

dal . al ___» SenzZa‘con osservazion,

Dalla Residenza Municipale, [i

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COM UNALE

Per copia conforme ad uso amministrativo

IL SEGRETARIO COMUNALE

Addi




